
Ergebnisliste
2. Durchgang Müller-Reisen Cup 2022 

Lauffen bei Rottweil    20.03.2022 

1 / 120.03.2022

2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren

1 Maren Buchholz / Marisa Göppert RSV Fischerbach 127,00 107,90 96,43
2 Dorothea Müller / Aleyna Su RV Herrenzimmern 70,20 39,84 51,41 B

1er Kunstradsport Schülerinnen U11
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren

1 Larissa Milz RV Adler Empfingen 32,70 20,87 27,60 B

1er Kunstradsport Schülerinnen U15
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren

1 Lena-Sophie Lepsch RV Herrenzimmern 52,00 47,97 48,54 B
2 Annika Volk RSV Edelweiß Fessenbach 40,20 0,00 22,40 B

Mia-Sue Walther SV Lauffen 46,70 38,98 Attest

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren

1 Bianca Benz RV Herrenzimmern 116,40 101,07 101,53 B
2 Fabienne Lamers SV Lauffen 62,80 0,00 57,92 B

4er Einradfahren Frauen
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren

1 Jana Nill / Emilia Baez Tejeda / Jana Benzel /
Nadja Baez Tejeda

RV Bodelshausen 1 107,20 66,55 62,46

1er Kunstradsport Schüler U13
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren

Elijah Beck RV Trillfingen 72,60 65,70 Attest

1er Kunstradsport Schülerinnen U13
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren

1 Madeleine Milz RV Adler Empfingen 56,70 49,93 51,45 B
2 Magdalena Hafen RV Trillfingen 46,00 39,46 39,12
3 Constanze Müller RV Herrenzimmern 39,70 34,43 36,21 B
4 Nina Bantle RV Herrenzimmern 38,30 32,03 34,26 B

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein Aufg. Bestl. ausgefahren

1 Sandra Öhler RV Herrenzimmern 162,60 148,84 154,31 B
2 Ronja Hellstern RV Adler Empfingen 97,90 80,51 81,56 B
3 Aleyna Su RV Herrenzimmern 81,50 69,52 72,75 B
4 Dorothea Müller RV Herrenzimmern 62,80 51,84 51,69

Cosima Haller SV Lauffen 90,60 72,86 Attest
Jury 
Ruth Amann Ulrich Noder Ramona Brenner
Vera Seibt



Attest =
nicht gestartet =

Name Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. 4. Durchg. Gesamt Platz

1er Schülerinnen U11

Larissa Milz RVA Empfingen 20,78 27,60 48,38 1

Amelie Stiefel RSV Tailfingen 26,72 26,72 2

1er Schüler U13

Elijah Beck RV Trillfingen 65,70 65,70 1

1er Schülerinnen U13

Madeleine Milz RVA Empfingen 48,45 51,45 99,90 1

Magdalena Hafen RV Trillfingen 36,65 39,12 75,77 2

Constanze Müller RV Herrenzimmern 34,18 36,21 70,39 3

Nina Bantle RV Herrenzimmern 29,38 34,26 63,64 4

1er Schülerinnen U15

Lena-Sophie Lepsch RV Herrenzimmern 47,97 48,54 96,51 1

Mia-Sue Walther SV Lauffen 29,21 29,21 2

Annika Volk RSV Edelweiß Fessenbach 22,40 22,40 3

1er Juniorinnen (U19)

Sandra Öhler RV Herrenzimmern 142,58 154,31 296,89 1

Aleyna Su RV Herrenzimmern 69,52 72,75 142,27 2

Dorothea Müller RV Herrenzimmern 51,84 51,69 103,53 3

Ronja Hellstern RVA Empfingen 81,56 81,56 4

Cosima Haller SV Lauffen 68,70 68,70 5

2er Junioren U19 (offen)

Ferdinand Hirt / Florian Hirt RSV Tailfingen 55,97 55,97 1

2er Juniorinnen U19

Maren Buchholz / Marisa Göppert RSV Fischerbach 96,43 96,43 1

Dorothea Müller / Aleyna Su RV Herrenzimmern 28,51 51,41 79,92 2

4er Einrad Schüler U15 (offen)

Nuria Kirsch / Yvonne Fürst / Leonardo Borda / Fenia Schade RSpV Schwenningen 4,30 4,30 1

4er Einrad Juniorinnen U19 (offen)
Annika Aichele / Franka Greimel / Lotta Schmitt / 
Emily Sailer RSpV Schwenningen 37,91 37,91 1

Disziplinen "Außer Konkurrenz"

1er Frauen

Bianca Benz RV Herrenzimmern 81,77 101,53 183,30 1

Fabienne Lamers SV Lauffen 57,92 57,92 2

4er Einradfahren Frauen
Jana Nill / Emilia Baez Tejeda / Jana Benzel / Nadja Baez 
Tejeda RV Bodelshausen 62,46 62,46 1

Sportlerwertung Müller-Reisen Cup 2022



Verein 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Gesamt Platzierung

RV Herrenzimmern 403,98 449,17 0,00 0,00 853,15 1

RV Empfingen 69,23 160,61 0,00 0,00 229,84 2

RV Trillfingen 102,35 39,12 0,00 0,00 141,47 3

RV Lauffen 97,91 0,00 0,00 0,00 97,91 4

RSV Fischerbach 0,00 96,43 0,00 0,00 96,43 5

RSV Tailfingen 82,69 0,00 0,00 0,00 82,69 6

RSpV Schwenningen 42,21 0,00 0,00 0,00 42,21 7

RSV Edelweiß Fessenbach 0,00 22,40 0,00 0,00 22,40 8

Vereinswertung Müller-Reisen Cup 2022


